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SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

FOLIO 0006 FOLIO 205 - 216 FOLIO 107 FOLIO 057 FOLIO 170

GARANTÍA DIRECTA DE FÁBRICA CON REMPLAZO DE PARTES: El proponente junto con la oferta 

deberá anexar por escrito y en documento independiente la Garantía Técnica por un término de 

vigencia mínimo de treinta y seis (36) meses.

SI CUMPLE 

FOLIO 015

SI CUMPLE

FOLIO 2218 - 220

SI CUMPLE 

FOLIO 109

SI CUMPLE

FOLIO 88

SI CUMPLE 

FOLIO 172

TÉRMINO DE RESPUESTA DE LA GARANTÍA DIRECTA DE FÁBRICA CON REMPLAZO DE PARTES: El 

oferente deberá certificar por escrito que el término de respuesta a la garantía técnica no será superior 

a las manifestadas en los acuerdos de niveles de servicio contadas a partir del requerimiento hecho al

contratante mediante el funcionario competente

SI CUMPLE 

FOLIO 017

SI CUMPLE

FOLIO 222

SI CUMPLE

FOLIO 111
SI CUMPLE

SI CUMPLE

FOLIO 174-175

Experiencia: El oferente deberá adjuntar máximo cinco (05) certificaciones y/o contratos ejecutados 

y/o respectivas actas de liquidación y/o recibido de satisfacción de los mismos, cuya sumatoria 

reportada en el RUP sea mínimo al presupuesto oficial asignado en el presente proceso de 

contratación. Dichos contratos deben haber sido ejecutados y liquidados dentro de los últimos ocho 

(8) años anteriores a la fecha de cierre de la presente convocatoria pública y cuyo objeto tenga 

relación con actividades de instalación y configuración de switches y Acces point, cuyo valor mínimo 

sea del 100% del presente proceso. Estos deberán estar inscritos, clasificados y calificados en el 

Registro Único de Proponentes – RUP de la Cámara de Comercio de su domicilio, en al menos uno (1) 

del clasificador de bienes, obras y servicios de Naciones Unidas hasta el tercer nivel (clase), 

De igual forma, las certificaciones solicitadas como experiencia deberán estar inscritas y calificadas en 

el RUP por la Cámara de Comercio para que las mismas sean habilitadas y tenidas en cuenta como 

componente evaluativo dentro de la presente convocatoria pública.

En el presente proceso podrán participar las personas naturales o jurídicas, nacionales o extranjeras 

que se encuentren inscritas y clasificadas en el Registro Único de Proponentes de la Cámara de 

Comercio, y que cumplan con la experiencia correspondiente. En caso de propuestas presentadas en 

Consorcio o Unión Temporal, sus integrantes deberán anexar dicho certificado el cual puede ser  por 

sumatoria simple cumpliendo al 100% el presupuesto oficial.

SI CUMPLE 

FOLIO 15 - 204

SI CUMPLE

FOLIO 61-170, 236 - 

241

SI CUMPLE

FOLIO 115 - 231

SI CUMPLE FOLIO 89 - 

333

SI CUMPLE 

FOLIO 80 - 91, 177 - 

185

 

FOLIO 058 Subasna 

la certificaciones via 

email

FOLIO 187 - 189, 

subsanan las 

certificaciones vía 

email.

El Representante Legal deberá presentar carta de compromiso donde manifiesta que cumplirá con 

todas y cada una de las especificaciones técnicas mencionadas en el numeral “ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS, CANTIDADES, CALIDADES DEL BIEN Y/O SERVICIO A CONTRATAR DE OBLIGATORIO 

CUMPLIMIENTO”, del Estudio de Conveniencia y Oportunidad “ECO” y los Pliegos de Condiciones. 

Entregar mínimo 2 certificaciones emitidas por parte del oferente donde se indique que los ingenieros

que realizan soporte y mantenimiento en sitio son certificados en CCNA o su equivalente

FOLIO 331 y 

subsanan las 

certificaciones por 

correo 

electrónico.

SI CUMPLE 

FOLIO 243 - 247

FOLIO 113, 

Subsanan las 

certificaciones via 

email


